
Gran Prix Giovanile Libertas 2024
Classifica, dopo n. 01 prove, alla data 11 gennaio 2024 - Classifica  Assoluta
NP NOMINATIVO Gen DNascita Pr Cat. Elo Circolo 14-gen 11-feb 10-mar 14-apr 05-mag 12-mag 15-dic Tot Cl

1 Abbadini Nico M 27/11/2008 Te NC 1339 1 7 7 1
2 Ciancetta Alessio M 22/01/2008 Te NC 999 1 6 6 2
3 Carusi Ettore M 15/06/2013 Te NC 999 1 5 5 3
4 Lucente Milena F 08/02/2011 Te NC 999 1 4 4 4
5 Clemente Francesco Inerio M 13/05/2011 Te NC 999 1 3 3 5
6 Pisano Aaron M 26/11/2011 Te NC 999 1 2 2 6
7 Zarroli Samuele M 24/07/2014 Te NC 999 1 2 2 7
8 Zarroli Leonardo M 23/04/2013 Te NC 999 1 1 1 8
9 Ruggeri Antonio M 19/09/2013 Te NC 999 1 1 1 9
10 Massi Achille M 28/04/2014 Te NC 999 1 1 1 10
11 Di Crescenzo Leonardo M 21/08/2015 Te NC 999 1 1 1 11
12 Mercanti Giulio M 03/08/2015 Te NC 999 1 1 1 12
13 Lucchetti Luca M 18/11/2015 Te NC 999 1 1 1 13
14 Bernardini Gabriele M 15/06/2014 Te NC 999 1 1 1 14



Gran Prix Giovanile Libertas 2024
Classifica, dopo n. 01 prove, alla data 21 gennaio 2024 - Categoria:  ASSOLUTA
NP NOMINATIVO Pr Cat. Elo Circolo 14-gen 11-feb 10-mar 14-apr 05-mag 12-mag 15-dic Tot Cl

1 A.S.D. LIBERTAS SCACCHI NERETO Te 1 25 25 1
1 Abbadini Nico Te NC 1339 1 7 7 1
2 Ciancetta Alessio Te NC 999 1 6 6 2
3 Carusi Ettore Te NC 999 1 5 5 3
4 Lucente Milena Te NC 999 1 4 4 4
5 Clemente Francesco Inerio Te NC 999 1 3 3 5



Classifica, dopo n. 01 prove, alla data 11 gennaio 2024 - Categoria:  Fascia di età 2006 - 2007
NP NOMINATIVO Gen DNascita Pr Cat. Elo Circolo 14-gen 11-feb 10-mar 14-apr 05-mag 12-mag 15-dic Tot Cl

0

Gran Prix Giovanile Libertas 2024
Classifica, dopo n. 01 prove, alla data 11 gennaio 2024 - Categoria:  Fascia di età 2008 - 2009
NP NOMINATIVO Gen DNascita Pr Cat. Elo Circolo 14-gen 11-feb 10-mar 14-apr 05-mag 12-mag 15-dic Tot Cl

1 Abbadini Nico M 27/11/2008 Te NC 1339 1 2 2 1
2 Ciancetta Alessio M 22/01/2008 Te NC 999 1 1 1 2

Gran Prix Giovanile Libertas 2024
Classifica, dopo n. 01 prove, alla data 11 gennaio 2024 - Categoria:  Fascia di età 2010 - 2011
NP NOMINATIVO Gen DNascita Pr Cat. Elo Circolo 14-gen 11-feb 10-mar 14-apr 05-mag 12-mag 15-dic Tot Cl

1 Lucente Milena F 08/02/2011 Te NC 999 1 3 3 1
2 Clemente Francesco Inerio M 13/05/2011 Te NC 999 1 2 2 2
3 Pisano Aaron M 26/11/2011 Te NC 999 1 1 1 3

Gran Prix Giovanile Libertas 2024
Classifica, dopo n. 01 prove, alla data 11 gennaio 2024 - Categoria:  Fascia di età 2012 - 2013
NP NOMINATIVO Gen DNascita Pr Cat. Elo Circolo 14-gen 11-feb 10-mar 14-apr 05-mag 12-mag

1 Carusi Ettore M 15/06/2013 Te NC 999 1 3 3 1
2 Zarroli Leonardo M 23/04/2013 Te NC 999 1 2 0 2
3 Ruggeri Antonio M 19/09/2013 Te NC 999 1 1 0 3

Gran Prix Giovanile Libertas 2024
Classifica, dopo n. 01 prove, alla data 11 gennaio 2024 - Categoria:  Fascia di età 2014 - 2015
NP NOMINATIVO Gen DNascita Pr Cat. Elo Circolo 14-gen 11-feb 10-mar 14-apr 05-mag 12-mag

1 Zarroli Samuele M 24/07/2014 Te NC 999 1 6 6 1



2 Massi Achille M 28/04/2014 Te NC 999 1 5 0 2
3 Di Crescenzo Leonardo M 21/08/2015 Te NC 999 1 4 0 3
4 Mercanti Giulio M 03/08/2015 Te NC 999 1 1 0 4
5 Lucchetti Luca M 18/11/2015 Te NC 999 1 1 0 5
6 Bernardini Gabriele M 15/06/2014 Te NC 999 1 1 0 6

Gran Prix Giovanile Libertas 2024
Classifica, dopo n. 01 prove, alla data 11 gennaio 2024 - Categoria:  Fascia di età 2016 - 2020
NP NOMINATIVO Gen DNascita Pr Cat. Elo Circolo 14-gen 11-feb 10-mar 14-apr 05-mag 12-mag

0


